
 

Vážení čtenáři, 

s radostí Vás vítáme u dubnového vydání našeho měsíčního Zpravodaje. Jaro je v plném proudu a s ním 

přichází nejen krásné počasí, ale i nové příležitosti a výzvy, kterým čelíme s nadšením a odhodláním. 

V tomto vydání se můžete těšit na přehled nejdůležitějších událostí, které nás v tomto měsíci čekají. 

Představíme Vám nový produktový katalog, pozveme na veletrh TECHAGRO v Brně a ukážeme několik 

zajímavých novinek v našem portfoliu produktů. Na závěr pro Vás máme připraven článek o vybavení pro 

města a obce. 

Děkujeme Vám za Vaši neustálou podporu a za to, že s Vámi můžeme spolupracovat. Přejeme Vám 

příjemné čtení a úspěšný měsíc duben.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

• NOVÝ KATALOG • VELETRH TECHAGRO BRNO • NOVINKY • MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ • 

DUBNOVÝ ZPRAVODAJ 

04/2024 

 

 

 

 

 

@ 2024 Meva-tec s.r.o. 

 

 

 

 

 

MEVA-TEC s.r.o. • Chelčického 1228 • 413 01 Roudnice n./L. – Bezděkov 

KONTAKT • +420 416 823 181 / 188 • prodej@mevatec.cz 

WEB • www.mevatec.cz • www.meva.eu • www.podzemni-kontejnery.cz  

mailto:prodej@mevatec.cz
http://www.mevatec.cz/
http://www.meva.eu/
http://www.podzemni-kontejnery.cz/
https://www.facebook.com/Meva.cz
https://www.instagram.com/meva.cz/?hl=cs
https://www.youtube.com/channel/UCB9PbWzD4pJgcvHFlMvvdQw


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

NOVÝ PRODUKTOVÝ KATALOG / VELETRH TECHAGRO V BRNĚ 

www.mevatec.cz • www.meva.eu • www.podzemni-kontejnery.cz 

Společnosti Meva a.s., přední český výrobce 

řešení pro hospodaření s odpady a materiály, a 

Europlast GmbH, inovátor a výrobce v oblasti 

plastových řešení, se s potěšením účastní 

nadcházejícího mezinárodního veletrhu 

zemědělské techniky, který se bude konat ve 

dnech 7.-11. 4. 2024 na výstavišti BVV v Brně. 

Tento veletrh, patřící mezi nejvýznamnější 

tuzemské zemědělské veletrhy, poskytne 

ideální platformu pro prezentaci nejnovějších 

řešení obou společností určených nejen pro 

sběr úrody. 

Jsme nadšeni, že můžeme být součástí tohoto 

významného veletrhu a předvést naše produkty. 

Těšíme se na naše setkání. 

Vážení obchodní partneři, 

s radostí Vám oznamujeme, že společnost Meva 

vydává novou edici produktového katalogu. Tento 

katalog prošel nejen kompletní grafickou úpravou, 

ale také důkladnou aktualizací obsahu a opravou 

všech důležitých údajů, abychom Vám poskytly ty 

nejaktuálnější informace o našich produktech. 

Nový katalog přináší nejen svěží moderní vizuální 

styl, ale také řadu novinek v našem sortimentu, 

které jsme pro Vás pečlivě vybrali. Jsme 

přesvědčeni, že nový katalog bude pro Vás 

cenným zdrojem informací a inspirací. Pevně 

věříme, že se stane nejen praktickým nástrojem 

pro výběr produktů, ale také svědectvím našeho 

závazku neustále se zlepšovat a inovovat. Online 

verze katalogu bude dostupná od 15. 4. 2024 na 

stránkách www.mevatec.cz 

Máte zájem o nový katalog? Kontaktujte nás: 

prodej@mevatec.cz 

+421 416 823 181 

NOVÝ 

KATALOG 

http://www.mevatec.cz/
http://www.meva.eu/
http://www.podzemni-kontejnery.cz/
https://www.mevatec.cz
https://www.mevatec.cz/katalogy/
mailto:prodej@mevatec.cz
https://www.bvv.cz/techagro


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

www.mevatec.cz • www.meva.eu • www.podzemni-kontejnery.cz 

NOVINKY 

http://www.mevatec.cz/
http://www.meva.eu/
http://www.podzemni-kontejnery.cz/
https://www.mevatec.cz/kancelarska-zidle-edge-cerna-P/
https://www.mevatec.cz/kancelarska-zidle-next-cerna-P/
https://www.mevatec.cz/kancelarska-zidle-eclipse-s-podruckami-modra-P/


Program společnosti Meva 

Společnost Meva je jedním z předních dodavatelů 

městského mobiliáře na českém trhu 

s významným angažováním v zahraničí po celé 

Evropě. Ve svém programu městského mobiliáře 

nabízí široký sortiment produktů, které jsou 

navrženy tak, aby odpovídaly potřebám 

současného života a zároveň esteticky obohatily 

veřejná prostranství. Meva klade důraz na vysokou 

kvalitu, dlouhou životnost a minimální potřebu 

údržby svých výrobků. 

 

Komplexní řešení pro města a obce 

Například betonový program zahrnující lavičky, stoly, 

květináče či stojany na kola poskytuje vysokou 

odolnost proti povětrnostním vlivům i vandalismu. 

Parkové lavičky pak poskytují pohodlné sezení pro 

odpočinek a relaxaci v parcích. Odpadkové koše pak 

zajišťují udržení čistoty a pořádku ve veřejném 

prostoru. Jsou navrženy tak, aby byly snadno 

přístupné a jednoduché na obsluhu. Důležitou 

součást infrastruktury měst a obcí představuje 

komunální technika, která podporuje ekologickou 

dopravu a pomáhá udržovat veřejné prostory 

organizované a čisté. Městský mobiliář od 

společnosti Meva tak přináší komplexní řešení pro 

vybavení veřejných prostranství.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÉMA MĚSÍCE 

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ 

www.mevatec.cz • www.meva.eu • www.podzemni-kontejnery.cz 

Význam městského mobiliáře 

Městský mobiliář představuje nezbytnou součást veřejných prostranství, která zvyšuje kvalitu života ve 

městech a obcích. Jeho důležitost se projevuje nejen v estetické stránce městského prostředí, ale také 

v praktické přínosnosti pro obyvatele i návštěvníky. Mezi klíčové prvky městského mobiliáře patří lavičky, 

stoly, odpadkové koše, květináče, komunální technika, stojany na kola nebo i stanoviště pro kontejnery na 

třídění odpadu. Toto vybavení zajišťuje pohodlí, bezpečí, čistotu a funkčnost veřejných prostor.  

https://www.mevatec.cz/vybaveni-mest-a-obci/komunalni-technika/komunalni-vozidla/
http://www.mevatec.cz/
http://www.meva.eu/
http://www.podzemni-kontejnery.cz/
https://www.mevatec.cz/vybaveni-mest-a-obci/lavicky-a-stoly/
https://www.mevatec.cz/vybaveni-mest-a-obci/komunalni-technika/komunalni-vozidla/

